
STOMATOLOGIA NA JĘDRZYCHOWIE 
DENTI

10 rzeczy, które musisz wiedzieć przed wyborem dentysty
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Diagnostyka 
 

Diagnostyka jest kluczowym etapem leczenia
stomatologicznego. Często zdarza się, że dolegliwości

są niespecyficzne i tylko dokładne badanie
specjalistyczne pozwala odkryć ich prawdziwą

przyczynę. W stomatologii szczególnie ważna jest
diagnostyka obrazowa. Profesjonalne narzędzia
umożliwiają dotarcie tam, gdzie nie sięga ludzki

wzrok.  Wybierając swojego dentystę, zwróć uwagę,
czy w wyposażeniu gabinetu znajduje się odpowiedni
sprzęt. RTG to podstawa, ale jeśli zastanawiasz się np.

nad leczeniem implantologicznym – poszukaj
placówki, w której możliwe jest wykonanie

tomografii komputerowej na miejscu. To jedno z
najbardziej precyzyjnych badań, które obrazuje

wszystkie tkanki i pozwala na wnikliwą analizę stanu
jamy ustnej oraz opracowanie skutecznego planu

leczenia. 
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Plan leczenia 
 

Pewnie zdajesz sobie sprawę z tego, jak dobry plan
wpływa na powodzenie naszych przedsięwzięć. Ta
zasada ma zastosowanie także w stomatologii. To

dziedzina medycyny, która wymaga holistycznego
spojrzenia na Pacjenta i perspektywicznego myślenia.
Projektując proces leczenia trzeba wziąć pod uwagę
zarówno efekt funkcjonalny, jak i walory estetyczne.
Tak wielu elementów nie sposób mieć pod kontrolą
bez solidnie opracowanego planu działania. Dlatego

zanim wybierzesz gabinet dentystyczny, dowiedz się,
czy plan leczenia jest standardowo wykonywany
podczas pierwszej wizyty. Taka informacja da Ci

pewność, że wszystkie etapy leczenia są przemyślane.
Poczujesz się spokojnie wiedząc, jakie konkretnie

zabiegi Cię czekają. 

+ 4 8  6 8  3 2 0  2 6  2 6  
+ 4 8  8 8 3  0 1 2  6 2 6   

  K O N T A K T @ D E N T I . P L



D
EN

TI



3

Dogodne terminy 
 

To  brzmi zaskakująco, ale jedną z najważniejszych
przyczyn, dla których Pacjenci zaniedbują wizyty u

dentysty jest... brak czasu! Żyjemy intensywnie,
jesteśmy zabiegani i aktywnie spędzamy każdy dzień.
Udanie się na kontrolę do stomatologa po prostu nie

pasuje do napiętego grafiku zadań. Nikt nie chce
przecież brać urlopu w pracy lub opuszczać lekcji w

szkole, by przyjść do lekarza. Na szczęście
rezygnowanie z codziennych obowiązków nie jest
konieczne i możesz je pogodzić z dbaniem o swoje

zdrowie! Wystarczy, że poszukasz gabinetu
dentystycznego, który jest otwarty dłużej, by móc
spokojnie odbyć wizytę po pracy. W niektórych

placówkach stomatologowie pracują aż do wieczora.
Jeśli w Twojej okolicy znajduje się gabinet, oferujący

wizyty w godzinach porannych i wieczornych,
możesz mieć pewność, że zawsze znajdziesz czas na

zadbanie o zdrowy i piękny uśmiech. 
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Bezbolesne leczenie 
 

Codzienne sprawy dostarczają Ci znacznej ilości
stresu. Dbanie o Twoje zdrowie nie powinno być

kolejnym czynnikiem, wywołującym dyskomfort i
zdenerwowanie. Dlatego zrób sobie przysługę i
wybierz taki gabinet dentystyczny, do którego
będziesz chodzić z przyjemnością i w którym

poczujesz się odprężony. To naprawdę możliwe! Po
prostu upewnij się, czy dana placówka oferuje

atrakcyjne, nowoczesne rodzaje znieczulenia oraz
możliwość korzystania z gazu rozweselającego.

Wykorzystanie tej metody może zmienić zabieg
stomatologiczny w chwilę relaksującego odpoczynku.

To rozwiązanie doskonałe dla dzieci i osób
cierpiących na dentofobię, czyli paniczny lęk przed

dentystą. Dowiedz się także, czy znieczulenie
miejscowe jest dostępne przy każdym zabiegu, który
potencjalnie może wiązać się z bólem. W niektórych

gabinetach jest ono wykonywane bezpłatnie. To
zapewni Ci nie tylko komfort fizyczny, ale także

psychiczny. 
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Szeroka oferta 
 

Idąc do dentysty, chcesz mieć pewność, że każdy
Twój problem zostanie skutecznie rozwiązany.
Dlatego przed udaniem się na pierwszą wizytę
zapoznaj się z ofertą gabinetu. Warto wybrać

placówkę posiadającą szeroki wachlarz usług. Dzięki
temu nigdy nie będziesz się martwić, że jakaś

dolegliwość będzie wymagała udania się do innego
lekarza. To umożliwi nawiązanie satysfakcjonującej
współpracy na długie lata i zaoszczędzi Twój cenny

czas. 
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Zespół ekspertów 
 

Zapoznaj się ze specjalizacjami dentystów,
pracujących w miejscu, do którego chcesz się wybrać.

Zwróć uwagę na certyfikaty potwierdzające odbyte
kursy i szkolenia. W stomatologii bardzo ważne jest
nieustanne doskonalenie wiedzy i umiejętności w
jednej konkretnej dziedzinie. Współpraca wysoko

wykwalifikowanego zespołu ekspertów to sposób na
kompleksowe leczenie w oparciu o światowe

standardy. 
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Podejście do Pacjenta 
 

Jeśli zależy Ci na tym, by wizyty u stomatologa nie
były tylko przykrym obowiązkiem – poszukaj

gabinetu wyróżniającego się wyjątkowym podejściem
do Pacjenta. Dbanie o zdrowie naprawdę nie musi
być nieprzyjemne. Jeśli wybierzesz lekarza, który z
cierpliwością i zrozumieniem zajmie się każdym

Twoim problemem – z chęcią zaczniesz regularnie
uczęszczać na wizyty kontrolne. Znajdź dentystę,

który ceni lojalność i oferuje darmowe wizyty
kontrolne dla stałych Pacjentów. Zwróć także uwagę

na atmosferę panującą w gabinecie. Możesz to
zweryfikować już podczas rozmowy telefonicznej z

recepcjonistką. Jeśli personel jest sympatyczny,
próbuje wyjść naprzeciw Twoim oczekiwaniom i

odpowiedzieć na każde Twoje pytanie – to znak, że
masz do czynienia z miejscem, w którym

najważniejszy jest Pacjent. 
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Mikroskopy w wyposażeniu 
 

Mikroskop to we współczesnej stomatologii
narzędzie niezbędne. Jest szczególnie potrzebne w
endodoncji, czyli leczeniu kanałowym, ponieważ
zapewnia dentyście najdogodniejsze warunki do

przeprowadzenia zabiegu precyzyjnie i
kompleksowo. Zanim podejmiesz ostateczną decyzję
co do wyboru gabinetu – zapytaj, czy w wyposażeniu
znajduje się mikroskop. Najnowocześniejsze sprzęty
wysokiej jakości są w stanie powiększyć obraz pola
zabiegowego nawet ponad 25 razy! To technologia,

która da Ci poczucie bezpieczeństwa w trakcie
zabiegu i pewność, że Twój ząb zostanie skutecznie

wyleczony. 
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Wysoka jakość materiałów 
 

Udając się do dentysty w celu standardowego
wyleczenia ubytku próchnicowego, liczysz na szybki i

skuteczny zabieg, którego efekty utrzymają się na
długo i powtórzenie go nie będzie konieczne.

Olbrzymi wpływ na jego powodzenie ma rodzaj i
jakość zastosowanych materiałów. Upewnij się, że

gabinet, do którego chcesz się udać,oferuje
wytrzymałe światłoutwardzalne wypełnienia

kompozytowe, które charakteryzują się trwałością i
wysokimi walorami estetycznymi. Jeśli posiadasz

większe ubytki – doskonałym rozwiązaniem mogą
okazać się wkłady koronowe Inlay/Onlay, które są
przygotowywane specjalnie dla Ciebie w pracowni
protetycznej, dlatego idealnie dopasowują się do

naturalnej struktury Twojego zęba. 
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Nowoczesne rozwiązania  

 
Stomatologia rozwija się w niesamowitym tempie.

Dlatego nie warto tracić czasu na stosowanie starych,
mniej skutecznych metod, podczas gdy możliwe jest

korzystanie z najefektywniejszych rozwiązań
opracowanych przez ekspertów. Jeśli zależy Ci na
komforcie, zaoszczędzeniu czasu oraz najwyższej

jakości usług – zorientuj się, jakie technologie oferuje
gabinet, którym jesteś zainteresowany. Osiągnięcia
współczesnej medycyny mają wpływ na cały proces
leczenia – począwszy od nowoczesnych sposobów
znieczulenia, a skończywszy na zaawansowanych

zabiegach z zakresu implantologii i piezochirurgii.
Dowiedz się, co oferuje Twój gabinet, by mieć

pewność, że leczenie będzie oparte o najwyższe
światowe standardy. 
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